
                                                                    
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
          від  «04» березня 2021 р.                   Баштанка                            № 58-р 

 

 

Про      основні      завдання 

цивільного               захисту 

Баштанської територіальної 
громади       на     2021   рік 

 

           Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Кодексу цивільного захисту 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2020 року № 

1659-р «Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту на 2021 

рік», розпорядження голови Миколаївської обласної державної адміністрації 
від 26 січня 2021 року № 27-р «Про основні завдання цивільного захисту 
Миколаївської області на 2021 рік», з о б о в’ я з у ю:  

 

        1.Взяти до відома інформацію про стан цивільного захисту територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Баштанської 
територіальної громади за 2020 рік (додаток). 
 

       2. Затвердити план основних заходів цивільного захисту територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Баштанської 
територіальної громади на 2021 рік (додається) та комплексний план 
проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи та навчання населення 

Баштанської територіальної громади з питань цивільного захисту, діям в 
умовах надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру та 
правилам безпеки життєдіяльності на 2021 рік (додається). 
 

        3. Відділу з питань містобудування, архітектури, містобудівного кадастру 
та цивільного захисту: 

 

       1) до 15 травня 2021 року довести до виконавців зміст і строк виконання 
заходів з підготовки  Баштанської міської ланки Миколаївської територіальної 
підсистеми єдиної системи цивільного захисту України на 2021 рік; 



       2) звіти про виконання плану основних заходів з підготовки Баштанської  
міської ланки Миколаївської територіальної підсистеми єдиної системи 
цивільного захисту України на 2021 рік надавати управлінню з питань 
цивільного захисту облдержадміністрації щомісяця до 01 числа наступного 
місяця,  за 2021 рік – до 15 січня 2022 року; 

 

      3) узагальнені пропозиції стосовно планування заходів з підготовки 
Баштанської міської ланки Миколаївської територіальної підсистеми єдиної 
системи цивільного захисту України на 2022 рік надати управлінню з питань 
цивільного захисту облдержадміністрації до 25 червня 2021 року. 

 

        4. Взяти до відома, що забезпечення цивільного захисту населення і 
територій Баштанської міської ради від надзвичайних ситуацій техногенного і 
природного характеру є одним із пріоритетних завдань міської ради. 

 

         

       5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю  за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 


